Giustiniani: Patrizio di Lucera in Puglia. Studiò giurisprudenza a Napoli e si dedicò all'esercizio del foro. Dedicò tutte le sue opere al viceré Gio. Alfonso Pimentel et Errera conte di Benavente.

Albino: Nacque a Morrone, in Molise. Studiò giurisprudenza a Napoli con Giovan Francesco de Ponte avvocato e poi reggente della Vicaria. Colpito da sventure familiari, tornò in patria. Successivamente fu destinato a reggere giustizia in varie città ed infine si stabilì ad esercitare l'avvocatura nella regia udienda di Lucera.

Edit16: Giureconsulto nato a Marano (Napoli) e vissuto tra il XVI e il XVII secolo.

Notizie bibliografiche

Tractatus de Doctoratus dignitate, decore, et auctoritate, 1579 [Albino]

De doctoratus dignitate, decore ac auctoritate. In cuius fine recensentur similitudines antiquorum Romanorum magistratuum cum supremis magistratibus nostri temporis in regno Neap. Auctore Io. Bernardino Muscatello i.v.d. a' Morono. Eiusdem iudicium inter vtramque militiam, Neapoli, ex officina Saluiana, apud Io. Iacobum Carlinum, 1579, 8° [Edit16, SBN]

De doctoratus dignitate, decore, ac auctoritate similitudines antiquorum magistratuum, cum supremis nostri temporis, Venetiis, apud Gregorium Variscum, et socios, 1602, in 4° [Giustiniani, Minieri Riccio 2]

De doctoratus dignitate, decore ac auctoritate. In cuius fine recensentur similitudines antiquorum Romanorum magistratuum, cum supremis magistratibus nostri temporis in Regno Neapoli. Auctore Io. Bernardino muscatello I.V.D. a Morono. Eiusdem Iudicium inter utramque militiam, Venetiis, apud Georgium Variscum, 1602 (Venetiis, apud Georgium Variscum, & socios, 1602), 4° [SBN]

* * *

Practica fideiussoria ..., Venezia, 1590, in 4° [Giustiniani, Minieri Riccio 2]

Practica fideiussoria ..., Vened., 1594, in 4° [Jöcher/Adelung]

Practica fideiussoria, seu modus in causis ciuilibus, et criminalibus fideiubendi, et reos praesentandi, & in contrauentionum casibus contra principales, & fideiussores procedendi. In qua vltra modos viginti, quibus variae fideiussionum formae, ac species enucleantur, decem principales quaestiones dictos modos concomitantes, accurate discutiuntur, et in omnibus nostrorum temporum recentissima obseruantia recensentur. Authore Ioanne Bernardino Muscatello, v.i.d. Cum indice locupletissimo, Venetiis, sumptibus Andreae de Peregrinis bibliopolae Partenopaei, 1594 (Venetiis, apud Franciscum Rampazetum, 1594), 4° [Edit16, SBN]

Practica fideiussoria seu modus in causis ciuilibus, et criminalibus fideiubendi, et reos praesentandi, et in contrauentionum casibus contra principales, et fideiussores procedendi. In qua ultra modos viginti quibus variae fideiussionum formae, ac speciesenucleantur, decem principales quaestiones dictos modos concomitantes, accurate discutiuntur, et in omnibus nostrorum temporum recentissima obseruantia recensetur. Authore Ioanne Bernardino Muscatello, v.i.d. cum indice locupletissimo, Venetiis, sumptibus Andreae de Peregrinis bibliopolae Partenopaei, 1599 (Venetiis, apud Hieronymum Polum, 1599), 4° [Edit16, SBN]